μελῶμ) τὸ μέλος carmen, canticum τῷ μέλεος,  
 τῷ μελέωμ, crasis μελῶμ, Prime declinationis con-  
 tractorum.

πεποιημένωμ) ἀποίω facio, paf. ποιημας, Pre-  
 teritum πεποίημας, Particip. πεποιημένος.

ἔμμασιψ) ἔσσω inusitatum uerbum, id est, dico: Fu-  
 turum ἔντω, Præteritum est. ἐργάσαι, Paf. ἐργάμας,

Pagi. 27. uerbale τὸ ἔμμα, τῷ ἔμμασις τῷ ἔμμα. Datius  
 Versu. 14. pluralis τοῖς ἔμμασι, additur uob uocalēm sequentē  
 ἔμμασιψ εὐτραπέλωμ.

εὐτραπέλωμ) τρέπω uerto, inde τραπελὸς mu-  
 tabilis per α: siquidem secundus Aoristus effertur per

Versu. 25. illam uocalēm εὐτραπέλου, hinc εὐτραπέλος comis,  
 facetus: quam uocem Basilius in malam partem acci-  
 pit, sequutus Apostolum Paulū in Epistola ad Ephesos,  
 capite quinto, ubi sumit εὐτραπέλου pro  
 scurrilitate, que Christianos non deceat.

γελοιασῶμ) γελοιαζω risum moueo, tertia persona

Pagi. 97. preteri. Paf. γεγελοιασαι, uerbale ὁ γελοιασης, τῷ

Versu. 14. γελοιασώ, Primæ declinationis, Genitiuus pluralis

τῷ γελοιασῶμ.

δ) quod, siue que res, nempe scurrilia dicta, est ar-  
 ticulus subiunctiuus neutri generis.

μάλισται) maximè, superlatius aduerbialis.

λύειν) λύω soluo, Infinitius λύειν soluere.

τέλεσθαι) φύω, Futurum φύσω, Præter. τέλεσθαι  
τέλεσθαι, id est, natura cōparatum est,  
sive natum est, quemadmodum dixit Ouidius, At rū  
bus et sentes tantummodo lādere natæ, id est, quæ ex  
naturæ pronitate et aptitudine solent lādere.

Νῦν μὲν γάρ μὴ σκεδαννούμενος ἐτί τὰ ἔξω,  
μηδὲ ὑπὸ τῶν αἰδητηρίων ἐτί τὸν κόσμον διε-  
χέομενος, ἐτάνειστι μὲν πρὸς ἐκυρώμ, οἷς ἐκυρώ-  
δε πρὸς τὴν τῷ δεῖ ἐνοίκην ἀνεβαίνει.

Mens quidem enim non dispersa ad externa, neq;  
à sensorijs in mundum diffusa, redit quidem ad se=ipsam, per seipsum uero ad Dei notionem ascendit.

Quippe mens nec extorsus dissipata, nec in mun-  
dum per sensoria diffusa, ad se ipsa redit, moxq;  
suopte nutu ad Dei notionem euadit.

μὲν γάρ) uertes aptissimè, siquidem, nos ruditati  
consulentes, diximus, quidem enim.

σκεδαννόμενος participium à σκεδαννοματ.

ἐτί τὰ ἔξω) ad ea quæ foris sunt: est articulus  
iunctus aduerbio, ut prius τὰ ἄρω, τὰ κατώ, Co-  
dice. D. 6.

αἰδητηρίων) αἰδητηριαι, sentio, tēpora capit Versu. 15.  
ab αἰδεωμαι, pagi. 114. finge uocem actiuā αἰδεω, Versu. 1.  
Futurum αἰδητοσω, Præteri. act. ἅδηκαι, pas. ἅδη-  
μαι, ἅδησαι ἅδηται, unde ablato incremento, hoc

Pagi. 97 est, redeunte et in ae, et ultimam uertendo in τήριον,  
Versu. 17 sit nomen uerbale τὸ ἀιδητήριον, τὰ ἀιδητήρια  
sensoria, et sedes sensuum.

*Διεχέομενος*) participium à διεχέομαι, à διε-  
χώ, à χεω.

Versu. 7. ἐπάνεισι) εἴμι, εἰς, εἴσι, eo is it, pagina. 117. ἐνειμι  
compositum, deinde ἐπάνειμι, ἐπάνησ, ἐπάνεισι,  
duo sunt prepositiones ἐπὶ et ἐν.

*Διέκυτο*) Διάξαντο apostrophos est.

*Ἐννοεῖ*) νοέω intelligo, νόος mens. Hinc multa sunt  
substantia præsidio præpositionum, quorum omnium  
penultima est diphthongus οι, ετίνοια, πρόνοια, ὑπό<sup>ο</sup>  
νοια, sic ἐννοεῖ notio, ab γνοέω considero, intelligo.  
ἀναβαίνω) βαίνω eo, uado, ἀναβαίνω ascēdo, euado.

Κάκείνω) Καὶ κάλλει πριλαμπόμενός τε καὶ  
ἐλαμπόμενθ, ή αὐτῆς φύσεως λίθιν λαμβά-  
να, μίτε πρὸς τροφῆς φρεγτίδα, μίτε πρὸς πε-  
ριβολαιών μέριμναν τὴν φυχλῶν καθελκόμενθ.

Et illo decore circumlustrataq; et illustrata, etiam  
ipsius naturæ obliuionem capit, neq; ad cibi curam,  
neq; ad uestimentorum solicitudinē animū detrahēs,

Quò fit ut illo decore illustratus undiq; intellectus  
atque supernè illuminatus, naturæ quoq; ipsius obli-  
uione capiatur, nec ad cibi iam curam demittat ani-  
mam, nec ad amictus anxietatem.

Versu. 13. κάκείνω) crasis pro καὶ κάκείνω pagin. 115.

Κάλλει) crasis è Dativo κάλλει, Nominativus τὸ

κάλλος η κάλλες Prime declin. contractorum.

πρᾶγμα πόμπηνός της ἐλαφρόμενος) harum particularum est ordo, ut τε præcedat, οὐ sequatur apud Latinos autem in prosa coniunctio q; secundū obtinet locum, at in carmine Græcorum more q; præcedere potest. Molemq; et montes insuper altos imposuit. Est autem particula τε ex Encliticis, ετ; ac= Pagi. 14. 6.  
centum remittit. Versu 18.

Γεράλας πόμπηνός) participium à πρᾶγμα πόμπηναι, à πρᾶγμα πόμπην, id est, undiq; illustro, splendore et lumine circunfundo et collastro, simplex est λάμπω.

Ἐλλαφρόμενος) participium ab ἐλλαφρόμεναι, id est, diuinitus doceor et illuminor, à præpositione εν et λάμπουαι, sed migrat v in λ, propter λ sequēs pagina. 139. in συρρήγνυσθαι. Versu. 14.

Φύσεως) φύω, secunda persona præteriti pas. τέ = Pag. 97. φυσαι, unde uerbale ή φύσις τε φύσεως Secundæ Versu. 14. declinationis contractorum.

Ληθῶς) ή ληθη Secundæ declinationis, obliuio, letho, à ληθω lateo, pro quo tamen usurpatum est. λανθάνω.

Λαμβάνει) accipit à λαμβάνω.

Τροφῆς) τρέφω nutrio, ή τροφή esca, cibus. Secundæ declinationis.

Πριβόλαιων) βάλλω, inde πριβάλλω induo, πριβολή uestis, ω πριβόλαιων idem, Tertiæ decl. de hoc uide Coelice B. 16. in συμβόλαιω. Versu. 20.

Μέριμνα) Accusatiuus est ab ἡ μέριμνα Secunda declinationis.

Καθελκόμεν(Θ) ἐλκω traho, καθελκω deorsum  
traho, à κατὰ præpositione, paſti. καθελκομαι, par-  
ticipium καθελκόμεν(Θ), estq; paſtiuorum more di-  
ctum καθελκόμεν(Θ τὸ ψυχικό, detractus animā,  
per syncdochē, id est, habens animam distractam, ut  
fractus membra, Pagin. 150. aut uerbum paſtiuum ca-  
pitur actiuè καθελκόμεν(Θ) detrahens & demittēs,  
id quod Atticis creberrimum est.